I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KZU- iKiNCi ALTIN KATILIM FONU
Ekim-2024

KZU- IKINCI ALTIN KATILIM FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
320.454.259,03

259.074.522,000

01 Temmuz 2024

Siresizdir.

1,236919
1,211911
2,06
2,49

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
98,65
0,00
0,00
0,00
0,00
1,35
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,57

311.615.633,89
203.517.858,33

MENKUL KIYMET DC?,\YS'f Emgﬁ' ! Vré\g?r(\lE SNKODU | KUPON ng;céN NOMINAL DEGER BilE:Q(/IAAT%IS Spﬁ_Tl_lsN_ ISKONTO TAA?HTTkngEMiN%%gESgM NE‘ITU?'QSPS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G&L;P TC()I?F%SM TC()I?TLSM
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KSV TL K}I'JEJ/IEIT TRYKTPY00160 2.222.285,00 2,879919 21/10/24 2,914456 6.476.751,85 100,00 2,02 2,02
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 2.222.285,00 6.476.751,85 100,00 2,02 2,02
D.Maden
ALTIN-KAYDi GR TL TRMAUXSAFT15 93.051,00 2.839,482986 31/10/24 3.111,235250  289.503.551,43 92,08 90,22 90,34
ALTIN LBMA 995 TL TRKAU0000014 8,00 2-725-553,7588 26/08/24 3-111-235,2558 24.889.882,02 792 776 1,77
GRUP TOPLAMI 93.059,00 314.393.433,45 100,00 97,98 98,11
GRUP TOPLAMI 2.315.344,00 320.870.185,30 200,00 100,00 100,13
FON PORTFOY DEGERI 320.870.185,30 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

TUTAR

320.870.185,30

Ekim-2024

ORAN%

100,13 %

75.251,00
0,00

0,00
-491.177,27
0,00

0,00
320.454.259,03

ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 395.683,74
Kayda Alma Ucreti 5.212,42
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 22.946,68
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 18.793,75
Denetim Ucreti
BIST Endeks lisans Ucreti 5.544,00
Eft Havale ve Finansman Giderleri 7.599,89
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 3.118,29
459.207,07

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

0,02 %
0,00 %
0,00 %
-0,15 %
0,00 %

0,00 %

100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0000 %

0,1235 %
0,0016 %
0,0072 %

0,0001 %
0,0059 %

0,0017 %
0,0024 %
0,0010 %
0,1434 %

TUTAR

KZU- iKiNCi ALTIN KATILIM FONU

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
Y.FONU TURK
KSV KUVEYT TURK 08/10/24 08/10/24 2,835 17.033.122,00 6.008.548,00
PORTFOY
Y.FONU TURK Toplami: 17033122,00 6008548,00
D) DEGERLI MADEN (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
D.MADEN
ALTIN-KAYDI GR 08/10/24 2.889,447  29.497.500,00 10.260,00
ALTIN-KAYDI GR 09/10/24 2.868,342 2.625.680,00 920,00
ALTIN-KAYDI GR 10/10/24 2.864,322 926.250,00 325,00
ALTIN-KAYDI GR 11/10/24 2.886,432 4.911.120,00 1.710,00
ALTIN-KAYDI GR 16/10/24 2.935,678 102.235,00 35,00
ALTIN-KAYDI GR 17/10/24 2.929,648 291.500,00 100,00
ALTIN-KAYDI GR 21/10/24 3.002,010  47.941.350,00 16.050,00
ALTIN-KAYDI GR 22/10/24 3.000,000 2.417.850,00 810,00
ALTIN-KAYDI GR 23/10/24 3.017,085  23.175.440,00 7.720,00
ALTIN-KAYDI GR 30/10/24 3.052,261  21.107.150,00 6.950,00



KZU- iKiNCi ALTIN KATILIM FONU

Ekim-2024
ALTIN-KAYDI GR 31/10/24 3.045,226 3.878.400,00 1.280,00
D.MADEN Toplami: 136874475,00 46160,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
KSV KUVEYT TURK 03/10/24 03/10/24 2,818 11.150.002,30 3.957.327,00
PORTFOY
KSV KUVEYT TURK 07/10/24 07/10/24 2,831 4.900.002,42 1.730.621,00
PORTFOY
KSV KUVEYT TURK 21/10/24 21/10/24 2,880 6.400.000,79 2.222.285,00
PORTFOY
Y.FONU TURK Toplami: 22450005,51 7910233,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
D.MADEN
ALTIN-KAYDI GR 01/10/24 2.927,638 6.044.475,00 2.075,00
ALTIN-KAYDI GR 02/10/24 2.934,673 27.667.000,00 9.475,00
ALTIN-KAYDI GR 02/10/24 2.936,683 69.835.800,00 23.900,00
ALTIN-KAYDI GR 04/10/24 2.937,688 20.168.700,00 6.900,00
ALTIN-KAYDI GR 14/10/24 2.942,714 2.898.720,00 990,00
ALTIN-KAYDI GR 15/10/24 2.941,709 23.199.402,00 7.926,00
ALTIN-KAYDI GR 18/10/24 2.993,970  33.394.590,00 11.210,00
ALTIN-KAYDI GR 24/10/24 3.028,141 9.039.000,00 3.000,00
ALTIN-KAYDI GR 25/10/24 3.010,050  47.021.500,00 15.700,00
D.MADEN Toplami: 239269187,00 81176,00

415626789,51 14046117,00



